令和 5 年 3 月吉日

お客様各位

有限会社ふじや千舟

代表取締役社長 赤間 博文

価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今のコロナ感染拡大やウクライナ情勢による原材料やガソリン代等の高騰に

より、製品価格の水準維持が困難な事態となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、令和 5 年 4 月 17 日より下記の通り価

格の改定（値上げ）をさせていただくことになりました。

何卒、事情ご賢察の上、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

敬具

＜新旧価格比較表＞

内容量

旧価格 新価格（2023/4/17 より）

税抜 税込 税抜 税込

支倉焼

1 個 180 194 220 237

3 個入 583 629 703 759

6 個入 1,240 1,339 1,480 1,598

10 個入 2,000 2,160 2,400 2,592

12 個入 2,360 2,548 2,840 3,067

15 個入 2,900 3,132 3,500 3,780

18 個入 3,480 3,758 4,200 4,536

24 個入 4,580 4,946 5,540 5,983

30 個入 5,700 6,156 6,900 7,452

36 個入 6,860 7,408 8,300 8,964

45 個入 8,500 9,180 10,300 11,124